

Investitor
Obiect

Primaria Zgardesti
Constructia unui teren de joaca pentru copii 13m*13m cu
acoperire artificiala 30 mm PVC in s. Zgardesti, r-l Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de amenajare
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de teresament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 414,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	550,00	2 414,50
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 142,00
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	450,00	2 142,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			39,75
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,106	375,00	39,75
		2. Strat suport teren de joaca, teren fitness				
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			593,12
	7129020012800	Pavator	h-om	1,15	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,311	330,00	432,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	10,00	2,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	300,00	6,90
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatie de beton (Beton m200- 2.34 m3)	m			161,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	2,70	7,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	400,00	3,20
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,005	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70 mm	m3			634,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646.6	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	0,203	325,00	65,97
	1411122201672.6	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	1,219	325,00	396,18
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	300,00	4,50
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm	m3			648,85
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646.7	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40	m3	0,203	335,00	68,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1411122201672.7	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,219	335,00	408,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	300,00	4,50
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5- 20 mm	m3			663,07
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646.8	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	0,203	345,00	70,03
	1411122201672.8	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,219	345,00	420,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	300,00	4,50
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra (savura de granit) sparta, fr. 1-5 mm	m3			634,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Savura din granit fr 1-5	m3	0,203	325,00	65,97
	1411122201672	Savura din granit fr. 1-5 mm	m3	1,219	325,00	396,18
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	300,00	4,50
10	AcF08A	Strat din poliuretan impermeabil si amortizator 8mmc	m2			190,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	84,97	6,80
	2682122601626	poliuretan impermeabil si amortizator 8mmc	m2	1,02	180,00	183,60
11	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip quartat (consum nisip 18kg/m2,consum clei poliuretanic 0.14kg/m2)	m2			533,89
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,102	84,97	8,67
	1421100220	Nisip quartat	kg	18,00	8,50	153,00
	2774413591	Clei din doua componente de poliuretanForbo-842	kg	0,14	155,00	21,70
	277441359	Acoperire din gazon artificial inaltimea parului minim 30 mm	m2	1,04	300,00	312,00
	277441359	Banda Forbo-842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,283	71,00	20,09
	29522700076133	Masina pentru ingrijire de acoperire dingazon artificial SportChamp cu Utilajesuspendat	h/ut	0,03	46,00	1,38
	295227000	Masina pentru acoperire	h/ut	0,035	45,00	1,57
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu cu ascensor hidraulic TurfRollerhidraulic	h/ut	0,0071	24,00	0,17
	295250001440	Tractor	h/ut	0,085	180,00	15,30
12	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm. Inclusiv marcaj Volei	m			75,10
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,054	84,97	4,59
	2774413591	Clei din doua componente de poliuretanForbo-842	kg	0,32	155,00	49,60
	277441359	Banda Forbo-842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,283	71,00	20,09
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu cu ascensor hidraulic TurfRollerhidraulic	h/ut	0,004	24,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h/ut	0,004	180,00	0,72
13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc			75,10
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,054	84,97	4,59
	2774413591	Clei din doua componente de poliuretanForbo-842	kg	0,32	155,00	49,60
	277441359	Banda Forbo-842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,283	71,00	20,09
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor	h/ut	0,004	24,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		de gazon artificial cu cu ascensor hidraulic TurfRollerhidraulic				
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h/ut	0,004	180,00	0,72
		3. Utilaj de joaca				
14	Pret piata	Complex de Joaca ECO	buc			61 500,00
	04	Complex de Joaca ECO	buc	1,00	61 500,00	61 500,00
15	Pret piata	Figurina pe Arc "Bike"	buc			6 667,00
	02	Figurina pe Arc "Bike"	buc	1,00	6 667,00	6 667,00
16	Pret piata	Leagan Dublu	buc			12 300,00
	01	Leagan Dublu	buc	1,00	12 300,00	12 300,00
17	Pret piata	Balansoar metalic	buc			4 083,30
	05	Balansoar metalic	buc	1,00	4 083,30	4 083,30
18	Pret piata	Carusel	buc			8 918,00
	06	Carusel DNC-04	buc	1,00	8 918,00	8 918,00
19	Pret piata	Panou de joaca	buc			10 301,00
	08	Panou de joaca	buc	1,00	10 301,00	10 301,00
20	Pret piata	Aparat fitness "Workout KIDS"	buc			26 753,00
	09	Aparat fitness "Workout KIDS"	buc	1,00	26 753,00	26 753,00
21	Pret piata	Banca Metal / Lemn	buc			3 600,00
	10	Banca Metal / Lemn	buc	1,00	3 600,00	3 600,00
22	Pret piata	Cos de gunoi	buc			3 025,00
	11	Cos de gunoi	buc	1,00	3 025,00	3 025,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor
Primaria Zgardesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.